0
15
30
45
15 30
45
LED
GEMÜ LSR

2  Аксессуары Код
Аксессуары  Z
Пример заказа Typ 1 2 3 4 5 6 7 8
Код LSF 206 Z 01 A00 000 1110 - X
7  К-номер индивидуального исполнения Код
Без -
8  Специальная функция Код
ATEX (переключатель, код 206) X
Без -
3  Размеры согласно Namur Код
  80x30x20 для привода      DR/SC0015U - 0150U 01
  80x30x30 для привода ADA/ASR0020U - 0850U A2
  80x30x30 для привода ADA/ASR0020U - 2100U
   и DR/SC0220U - 0600U 02
130x30x30 для привода ADA/ASR1200U - 4000U 03
130x30x50 для привода      DR/SC0900U - 5000U  04
1 Переключатель Код
Индуктивный датчик, 2-проводной, Нормально замкну-
тый контакт NAMUR, ATEXNCN3-F25F-N4-V1 206
Индуктивный датчик, 3-проводной, PNP,
двойной нормально разомкнутый контакт
NBN3-F25F-E8-V1 312
Указание. Кабельная розетка M12 для кабельной сборки не входит в комплект поставки.
 Код для заказа GEMÜ 1219 000 Z 00 00DW 00M0 M125 A, номер артикула 88205545
Переключатель GEMÜ LSF, код 312Переключатель GEMÜ LSF, код 206Расположение выводов
Схемы подключений GEMÜ LSF
Серия LS
Электрические данные
Класс защиты  IP 67, VDE 0470/EN 60529
Выход устойчивый к короткому
замыканию, с соблюдением полярности
при подключении
Расстояние срабатывания 3 мм
Вид соединения Приборный штекер M12x1,
 4-контактный
3
1
3
2
13 2 46 5
4
6
5
1
3
2
12 45
4
6
5
1
3
2
3 2 5
4
6
5
1 64
Технические характеристики GEMÜ LSR
Данные для заказа LSR